1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального района
«Читинский район»

от “ 27 ” ноября  2013 г.

№ 4853

«О включении должностных лиц организаций и учреждений Читинского района в состав нештатной группы профессионального психологического отбора отдела военного комиссариата Забайкальского края по Читинскому району на 2014 год»
В целях создания военного комиссариата Забайкальского края по Читинскому району нештатной группы профессионального психологического отбора граждан, подлежащих первоначальной постановке на воинский учёт, призыву на военную службу в ВС РФ, определения пригодности граждан к подготовке по военно- учётным специалистам в ОТШ ДОСААФ России, обучению в военно -учёбных заведениях в 2014 году,
постановляю:

Включить в состав нештатной группы профессионального психологического отбора отдела военного комиссариата Забайкальского края по Читинскому району следующих должностных лиц организаций и учреждений района по согласованию:
- представителя ГКУ «Центр занятости населения Читинского района» ведущего инспектора - профконсульта Кривошееву Надежду Фёдоровну.

- представителя Комитета образования администрации муниципального района «Читинский район» ведущего специалиста отдела воспитания дополнительного образования Матюшенко Екатерину Николаевну.
- представителя ГУЗ «Читинская центральная районная больница» врача - психиатра Чорнс Валентину Григорьевну;

- представителя Читинской объединённой технической школы ДОСААФ России заместителя начальника школы по учебно- производственной части Сутырина Юрия Николаевича.

Руководитель Администрации
муниципального района
«Читинский район»

А.А.Эпов